

Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAH7134592



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		09.01.2020 / 09.01.2020		8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria DA număr серия номер		13687571		data дата		02.01.2020													
				9. Transportator Перевозчик				TEHGAZ GRUP , str. Mesager 8		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1006600041260 / 0505180													
1. Furnizor Поставщик				TEHGAZ GRUP SRL, adr. Chsinau, str. Mesager 8, IBAN MD37VI000000222492659MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.26 Chisinau, BIC VICBMD2X469				c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1006600041260 / 0505180															
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				SPB "Constructorul" IS, adr. m.Chisinau,str.Zelinschi,15, IBAN MD78EN000000222432408858, B.C.'ENERGBANK'S.A. fil.'Botanica' Chisinau. BIC ENEGMD22858				c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1003600013455 / 030063															
3. Delegație Доверенность				data дата		delegatul делегированный		Nichiforov A.- dir tehnic		4. Documente anexate Прилагаемые документы				Certificat											
5. Punct încărcare Пункт погрузки				Chisinau str.Mesager 8		6. Punct descărcare Пункт разгрузки				Chisinau				7. Redirijări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				10.2 Unitate de măsură Единица измере- ния		10.3 Cantitatea mărfurilor/active- lor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfu- rilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip amba- laj Тип упаков- ки		10.11 Număr locuri Коли- чество мест		10.12 Masa brută тоне Масса брутто тонн	
2804 40 000, Oxigen gaz medicinal				m3		157,500		21,16		3 333,33		20%		666,67		4 000,00		807,45		but.40 l		25,000			
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								3 333,33		x		666,67		4 000,00		x		x		x					
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								3 333,33		x		666,67		4 000,00		x		x		x					
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил				Energetician , Manolov D.I.				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги) L.S М.П				Magaziner, Mazurchevici S.A.				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)				Receptioner butelii, Ursu N.A.				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель				Nichiforov A.- dir tehnic				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	